
1

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. 2018/D/0028

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)

„Město Kuřim – ZŠ Kuřim – vybudování nových výukových
kapacit – III. etapa“

mezi

Objednatel: Město Kuřim

Sídlo: Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim

IČ: 00281964

DIČ: CZ00281964

Statutární zástupce: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města

Zástupce zadavatele ve věcech technických:
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz, 606705879
Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz, 601082761

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 22824641/0100

dále jen objednatel – na straně jedné
a

Zhotovitel: Stavební firma Matyáš s. r. o.

Zápis v obchodním rejstříku: U KS v Brně, oddíl C, vložka 72118

Sídlo: Ochoz u Brna č. p. 363, 664 02 Ochoz u Brna

IČ: 29298113

DIČ: CZ29298113

Statutární zástupce/osoba oprávněná za
zhotovitele jednat:

jednatel

Telefon/mobil:

E-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Brno

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech technických: jednatel

Telefon/mobil:

E-mail:

dále jen zhotovitel – na straně druhé



   
 

 

 
2/3 

1. Předmět dodatku 
1.1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s  čl. 13.2 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 ze dne 02. 05. 2018 ve 

znění Dodatků č. 1 až 6, na změně předmětu, termínu dokončení a ceny díla z důvodu víceprací a 
méněprací, které byly v průběhu stavby odsouhlaseny zástupcem zadavatele pro věci technické 
a technickým dozorem investora 

takto: 

2. Předmět díla 
Čl. 2 Předmět díla se rozšiřuje o odstavec 2.18. takto: 

2.18 Rozsah sjednaných víceprací a méněprací je vymezen změnovými listy ZL č. 61 - 78, které jsou nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č. 7 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028. 

3. Doba plnění 
Čl. 3 Doba plnění, odstavec 3.1 se mění a nově zní takto: 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat ve sjednané době: 

Zahájení díla: Den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště. 

Stavební práce budou zahájeny do 1 týdne od protokolárního předání a převzetí staveniště. 

Dokončení díla: Den, kdy dojde k podpisu protokolu o předání a převzetí díla se soupisem vad 
a nedodělků. 

Dílo bude dokončeno a předáno do 26. 08. 2019 se všemi náležitostmi dle čl. 2 Předmět díla, odstavce 
2.3., zejména písmene b), p), r), s). 

Počátek běhu záruční lhůty: Dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

4. Cena díla 
Čl. 4 Cena díla, odstavec 4.1. se mění a nově zní takto: 

4.1. Na základě částky vyčíslených víceprací a méněprací uvedených v ZL č. 61 - 78 se zvyšuje cena díla dle 
Dodatku č. 7 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 o částku 1 132 189,75 Kč bez DPH, 1 369 949,60 Kč vč. DPH: 

 
CENA CELKEM 

BEZ DPH 
DPH 21 % CENA CELKEM S DPH 

Cena za vícepráce 1 252 901,86 Kč 263 109,39 Kč 1 516 011,25 Kč 

Cena za méněpráce - 120 712,11 Kč - 25 349,54 Kč - 146 061,65 Kč 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 

 
CENA CELKEM 

BEZ DPH 
DPH 21 % CENA CELKEM S DPH 

Cena celkem 43 404 885,74 Kč 9 115 026,01 Kč 52 519 911,75 Kč 



3/3

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 ve znění Dodatku č. 1 až 6 se nemění a zůstávají

v platnosti.

5.2. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží dva.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 7 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k

jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text

dodatku bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku

a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15

dnů od jeho uzavření.

5.4. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost dodatku nastává, dle

zákona o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.

5.5. Tento Dodatek č. 7 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi

č. 335/2019 ze dne 24. 07. 2019.

5.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 61 – 78, včetně oceněných soupisů prací

Příloha č. 2 - Časový a finanční harmonogram prací

Objednatel: Zhotovitel:

V Kuřimi dne V Ochozi u Brna dne

………………………………………………………. …………………………………………………….

Mgr. Ing. Drago Sukalovský

starosta města jednatel


